
 

 

ZARZĄDZENIE NR 102/2016 

BURMISTRZA DROHICZYNA 

z dnia 16 sierpnia 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 r. 

Na podstawie art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r.  

poz. 885 t.j. poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r.  

poz. 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890, 2150) oraz § 14 uchwały  

nr XIII/74/15 Rady Miejskiej w Drohiczynie z dnia 18 grudnia 2015 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejszyć plan dochodów budżetowych o kwotę – 89 zł. 

2. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę - 171.500 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 1. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę - 22.789 zł. 

2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę - 194.200 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w załączniku nr 3. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem - 27.418.748 zł, w tym: dochody bieżące - 25.601.749 zł, dochody majątkowe- 

1.816.999 zł. 

2. Wydatki ogółem - 26.406.610 zł, w tym wydatki bieżące- 22.692.454 zł, wydatki majątkowe-  

3.714.156 zł. 

3. Planowana nadwyżka budżetu gminy w wysokości 1.012.138 zł zostanie przeznaczona na spłatę 

wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów, w tym w kwocie 142.138 zł 

na spłatę zaciągniętego w 2015 r. kredytu na zadanie z RPO WP „Budowa nadbużańskiej szerokopasmowej 

sieci dystrybucyjnej”. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.   

  Burmistrz 

Wojciech Borzym 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 24 sierpnia 2016 r.

Poz. 3356



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 102/2016 

Burmistrza Drohiczyna 

z dnia 16 sierpnia 2016 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2016 r.- dochody 

 w złotych  

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 403 012,00 0,00 0,00 403 012,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

 z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852   Pomoc społeczna 721 850,00 0,00 171 500,00 893 350,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej. 
4 000,00 0,00 1 500,00 5 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3356



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 4 000,00 0,00 1 500,00 5 500,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 340 000,00 0,00 150 000,00 490 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 340 000,00 0,00 150 000,00 490 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 45 000,00 0,00 20 000,00 65 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 45 000,00 0,00 20 000,00 65 000,00 

bieżące razem: 19 542 314,00 0,00 171 500,00 19 713 814,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 637 287,00 0,00 0,00 637 287,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 

 

487 287,00 0,00 0,00 487 287,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852   Pomoc społeczna 4 755 684,00 -89,00 0,00 4 755 595,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 1 260,00 -89,00 0,00 1 171,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3356



  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 
1 260,00 -89,00 0,00 1 171,00 

bieżące razem: 5 485 012,00 -89,00 0,00 5 484 923,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 879 712,00 0,00 0,00 879 712,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 27 247 337,00 -89,00 171 500,00 27 418 748,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 

 

487 287,00 0,00 0,00 487 287,00 

(* kol. 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3356



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 102/2016 

Burmistrza Drohiczyna 

z dnia 16 sierpnia 2016 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2016 r. - wydatki 

 
Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego  

 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego:  

 

inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów  

do spółek prawa 

handlowego. 

 
 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje  

na zadania bieżące 

świadczenia  

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki  

na programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty  

z tytułu 

poręczeń 

 i gwarancji 

obsługa długu 

 
 na programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

 
 

wynagrodzenia  

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane  

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 632 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 632 492,00 1 632 492,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 1 632 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 632 492,00 1 632 492,00 0,00 0,00  

 
Rodzaj zadania: Własne 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego  

 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego:  

 

inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów  

do spółek prawa 

handlowego. 

 
 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje  

na zadania bieżące 

Świadczenia 

 na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki  

na programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty  

z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji 

obsługa długu 

 
 

na programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 

 
 

Wynagrodzenia 

 i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane  

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 812 111,00 453 501,00 453 501,00 9 000,00 444 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 358 610,00 358 610,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 812 111,00 453 501,00 453 501,00 9 000,00 444 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 358 610,00 358 610,00 0,00 0,00  

 

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 796 111,00 437 501,00 437 501,00 500,00 437 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 358 610,00 358 610,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 796 111,00 437 501,00 437 501,00 500,00 437 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 358 610,00 358 610,00 0,00 0,00  

 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 218 813,00 218 813,00 218 813,00 0,00 218 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 209 813,00 209 813,00 209 813,00 0,00 209 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 181 400,00 181 400,00 181 400,00 0,00 181 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 190 400,00 190 400,00 190 400,00 0,00 190 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 1 812 504,00 1 797 504,00 1 697 364,00 1 344 019,00 353 345,00 0,00 100 140,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 2 000,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 1 813 004,00 1 798 004,00 1 697 864,00 1 344 019,00 353 845,00 0,00 100 140,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00  

 

 75023 
Urzędy gmin (miast i miast 

 na prawach powiatu) 

przed zmianą 1 599 614,00 1 584 614,00 1 580 614,00 1 284 019,00 296 595,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 1 599 614,00 1 584 614,00 1 580 614,00 1 284 019,00 296 595,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00  

 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 83 924,00 83 924,00 83 924,00 83 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 81 924,00 81 924,00 81 924,00 81 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3356



 

  

 

 

 

 

4280 

 

 

 

 

Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 95 000,00 95 000,00 84 000,00 60 000,00 24 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 95 500,00 95 500,00 84 500,00 60 000,00 24 500,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona  

przeciwpożarowa 

przed zmianą 374 012,00 342 612,00 322 472,00 179 934,00 142 538,00 2 740,00 17 400,00 0,00 0,00 0,00 31 400,00 31 400,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -2 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 2 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 374 012,00 342 612,00 322 472,00 179 934,00 142 538,00 2 740,00 17 400,00 0,00 0,00 0,00 31 400,00 31 400,00 0,00 0,00 

 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 340 912,00 337 512,00 317 372,00 179 934,00 137 438,00 2 740,00 17 400,00 0,00 0,00 0,00 3 400,00 3 400,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -2 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 2 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 340 912,00 337 512,00 317 372,00 179 934,00 137 438,00 2 740,00 17 400,00 0,00 0,00 0,00 3 400,00 3 400,00 0,00 0,00 

 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 24 357,00 24 357,00 24 357,00 24 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 22 357,00 22 357,00 22 357,00 22 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 6 240,00 6 240,00 6 240,00 6 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 8 240,00 8 240,00 8 240,00 8 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 13 400,00 13 400,00 13 400,00 0,00 13 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 10 400,00 10 400,00 10 400,00 0,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

758  Różne rozliczenia 

przed zmianą 138 400,00 138 400,00 138 400,00 0,00 138 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 0,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 135 700,00 135 700,00 135 700,00 0,00 135 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 138 400,00 138 400,00 138 400,00 0,00 138 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 0,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 135 700,00 135 700,00 135 700,00 0,00 135 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4810 Rezerwy 

przed zmianą 138 400,00 138 400,00 138 400,00 0,00 138 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 0,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 135 700,00 135 700,00 135 700,00 0,00 135 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 9 562 302,00 9 562 302,00 4 793 616,00 3 765 998,00 1 027 618,00 4 606 602,00 162 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 9 564 502,00 9 564 502,00 4 795 816,00 3 765 998,00 1 029 818,00 4 606 602,00 162 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 80104 Przedszkola 

przed zmianą 180 928,00 180 928,00 172 888,00 149 128,00 23 760,00 0,00 8 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 183 128,00 183 128,00 175 088,00 149 128,00 25 960,00 0,00 8 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4330 

Zakup usług przez jednostki 

samorządu  terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 

przed zmianą 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 20 200,00 20 200,00 20 200,00 0,00 20 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 386 912,00 1 386 912,00 711 862,00 564 923,00 146 939,00 0,00 675 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 171 500,00 171 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 558 412,00 1 558 412,00 713 362,00 564 923,00 148 439,00 0,00 845 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające  

iektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia  

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej. 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

po zmianach 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85214 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

przed zmianą 363 000,00 363 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 363 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 513 000,00 513 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 513 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3356



 

 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 363 000,00 363 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 363 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 513 000,00 513 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 513 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85216 Zasiłki stałe 

przed zmianą 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

900  
Gospodarka komunalna i ochrona  

środowiska 

przed zmianą 955 519,00 912 469,00 912 469,00 112 986,00 799 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 050,00 43 050,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 955 519,00 912 469,00 912 469,00 110 986,00 801 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 050,00 43 050,00 0,00 0,00 

 

 90004 
Utrzymanie zieleni w miastach  

i gminach 

przed zmianą 86 942,00 86 942,00 86 942,00 25 042,00 61 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 86 942,00 86 942,00 86 942,00 23 042,00 63 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 19 750,00 19 750,00 19 750,00 19 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 17 750,00 17 750,00 17 750,00 17 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4210 
Zakup materiałów i  

wyposażenia 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 18 237 983,00 17 036 031,00 10 408 716,00 6 113 206,00 4 295 510,00 5 203 327,00 1 093 988,00 0,00 0,00 330 000,00 1 201 952,00 1 201 952,00 418 580,00 0,00 

 zmniejszenie -22 700,00 -22 700,00 -22 700,00 -6 000,00 -16 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 194 200,00 194 200,00 24 200,00 4 000,00 20 200,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 18 409 483,00 17 207 531,00 10 410 216,00 6 111 206,00 4 299 010,00 5 203 327,00 1 263 988,00 0,00 0,00 330 000,00 1 201 952,00 1 201 952,00 418 580,00 0,00 

 
Rodzaj zadania: Zlecone 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego. 

 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

Wypłaty 

 z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

 
na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 5 635 396,00 4 755 684,00 191 490,00 142 841,00 48 649,00 0,00 4 564 194,00 0,00 0,00 0,00 879 712,00 879 712,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -89,00 -89,00 -2,00 0,00 -2,00 0,00 -87,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 5 635 307,00 4 755 595,00 191 488,00 142 841,00 48 647,00 0,00 4 564 107,00 0,00 0,00 0,00 879 712,00 879 712,00 0,00 0,00 

 

 85215 Dodatki mieszkaniowe 

przed zmianą 1 260,00 1 260,00 26,00 0,00 26,00 0,00 1 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -89,00 -89,00 -2,00 0,00 -2,00 0,00 -87,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 171,00 1 171,00 24,00 0,00 24,00 0,00 1 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 1 234,00 1 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -87,00 -87,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -87,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 147,00 1 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 26,00 26,00 26,00 0,00 26,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -2,00 -2,00 -2,00 0,00 -2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 24,00 24,00 24,00 0,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 6 364 724,00 5 485 012,00 913 433,00 178 299,00 735 134,00 7 385,00 4 564 194,00 0,00 0,00 0,00 879 712,00 879 712,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -89,00 -89,00 -2,00 0,00 -2,00 0,00 -87,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 6 364 635,00 5 484 923,00 913 431,00 178 299,00 735 132,00 7 385,00 4 564 107,00 0,00 0,00 0,00 879 712,00 879 712,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3356



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 102/2016 

Burmistrza Drohiczyna 

z dnia 16 sierpnia 2016 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2016 r. 

do § 1- dochody 

1. Na podstawie pisma nr FB-II.3111.263.2016.MA Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku  

z dnia 4 sierpnia 2016 r. w rozdziale 85213 zwiększono dotację celową z budżetu państwa na realizację  

własnych zadań bieżących gmin w 2016 r. z przeznaczeniem na dofinansowanie opłacania składek  

na ubezpieczenie zdrowotne, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 20 ustawy o pomocy społecznej (Urząd 

Miejski w Drohiczynie - dotacja na zadania własne). 

2. Na podstawie pisma nr FB-II.3111.264.2016.MA Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku  

z dnia 4 sierpnia 2016 r. w rozdziale 85214 zwiększono dotację celową z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin w 2016 r. z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych 

w części gwarantowanej z budżetu państwa, zgodnie z postanowieniami art. 147 ust. 7 ustawy o pomocy 

społecznej (Urząd Miejski w Drohiczynie - dotacja na zadania własne). 

3. Na podstawie pism nr FB-II.3111.259.2016.MA Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku  

z dnia 5 sierpnia 2016 r. i 4 sierpnia 2016 r. w rozdziale 85216 zwiększono dotację celową z budżetu państwa 

na realizację  własnych zadań bieżących gmin w 2016r. z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków 

stałych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy o pomocy społecznej (Urząd Miejski w Drohiczynie - 

dotacja na zadania własne). 

4. Na podstawie pisma nr FB-II.3111.280.2016.MA Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku  

z dnia 2 sierpnia 2016 r. w rozdziale 85215 zmniejszono dotację celową z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami z przeznaczeniem 

na wypłatę w I kwartale 2016 zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii 

elektrycznej oraz na koszty obsługi tego zadania w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie 

(Urząd Miejski w Drohiczynie -  środki dotacji na zadania zlecone). 

do § 2- wydatki 

1. Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w rozdziale 60016 (drogi gminne) zmniejszono wydatki  

na profilowanie dróg a zwiększono usługi pozostałe (środki własne). 

2. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w rozdziale 75023 (urząd miejski) zmniejszono wydatki na zakup 

energii i dodatkowe wynagrodzenie roczne a zwiększono na umowy zlecenia i usługi zdrowotne (środki 

własne). 

3. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w ramach środków własnych w rozdziale 75818 zmniejszono 

ogólną rezerwę budżetową i zwiększono w rozdziale 75095 na zakupy druków na potrzeby księgowości 

podatkowej oraz w rozdziale 80104 na opłatę innej gminie  za pobyt dziecka w przedszkolu z terenu gminy 

Drohiczyn . 

4. Na podstawie pisma nr FB-II.3111.263.2016.MA Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku  

z dnia 4 sierpnia 2016 r. w rozdziale 85213 zwiększono wydatki z dotacji celowej z budżetu państwa  

na realizację własnych zadań bieżących gmin w 2016 r. z przeznaczeniem na dofinansowanie opłacania składek 

na ubezpieczenie zdrowotne, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 20 ustawy o pomocy społecznej (Urząd 

Miejski w Drohiczynie - wydatki z dotacji na zadania własne). 

5. Na podstawie pisma nr FB-II.3111.264.2016.MA Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku  

z dnia 4 sierpnia 2016 r. w rozdziale 85214 zwiększono wydatki z dotacji celowej z budżetu państwa  

na realizację własnych zadań bieżących gmin w 2016 r. z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków 

okresowych w części gwarantowanej z budżetu państwa, zgodnie z postanowieniami art. 147 ust. 7 ustawy  

o pomocy społecznej (Urząd Miejski w Drohiczynie - wydatki z dotacji na zadania własne). 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3356



6. Na podstawie pism nr FB-II.3111.259.2016.MA Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku  

z dnia 5 sierpnia 2016 r. i 4 sierpnia 2016 r. w rozdziale 85216 zwiększono wydatki z dotacji celowej z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin w 2016 r. z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat 

zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy o pomocy społecznej (Urząd Miejski 

w Drohiczynie - wydatki z dotacji na zadania własne). 

7. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w rozdziale 90004 (zieleń miejska) zmniejszono wydatki  

na wynagrodzenia osobowe a zwiększono  na zakupy materiałów (środki własne). 

8. Na podstawie pisma nr FB-II.3111.280.2016.MA Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku  

z dnia 2 sierpnia 2016 r. w rozdziale 85215 zmniejszono wydatki z dotacji celowej z budżetu państwa  

na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami 

z przeznaczeniem na wypłatę w I kwartale 2016 zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców 

wrażliwych energii elektrycznej oraz na koszty obsługi tego zadania w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji 

wypłaconych w gminie (Urząd Miejski w Drohiczynie - wydatki ze  środków dotacji na zadania zlecone). 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3356


		2016-08-24T08:40:12+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




